Demi-reliure moderne maroquin rouge (Jacobins de la rue Saint-J acques, 52). 

I57· SACRAMENTAIRE DE SAINT-BENOIT-SUR-LOIRE. XIIe SIÈCLE, DERNIER QUART. 

Bibliothèque municipale d 'Avranches, ms. 41. 

Fol. r. D'une autre main. Bénédictions diverses. - Au bas du fol. r v0
, d'une autre 

main (xrue siècle) : « In nomine Patris ~ et Filii ~ et Spiritus Sancti. Amen. Sanc-
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tus Nichasius habuit maculam in oculo et deprecatus est Deum ut quicumque 
nomen suum super se portaret, maculam in oculo non haberet. ~ Christus vincit. 
~ Christus regnat. ~ Christus imperat. >> - 2 à 4· Bénédictions diverses. - 4· 
Temporal.« Dom. I in adventu Domini. »- 27. «In die [Pasche). »- 32 v0 . « In die 
sancto Pentecosten. » - 34· cc In oct. Pent. De sancta Trinitate. » - 42 v0 • cc Dom. 
XXIIII. » 

Fol. 43 vo. cc Oratio ante altare ante canonett. Suscipe, omnipotens Deus, hanc obla- h 

tionem quam tibi offerimus in memoriam incarnationis, resurrectionis et ascen
sionis D. n. I. C. et in honore beate Marie semper virginis et omnium sanctorum 
qui tibi plc:~.cuerunt ab inicio mundi et eorum guorum nomina et reliquie hic aben-
tur (sic) ut illis proficiat... quorum memoriamagimus in terris. Qui. - Alia. In spiritu 
humilitatis et in anima contrite... » 

Fol. 47 vo. Même note que fol. I v0 . - 48. Préfaces.- 50. Canon. AucunAmen.-
50 v0 . cc Memento, Domine, famulorum ... et nota devotio, qui ti bi offerunt ... » -
En marge et d'une autre main (xnre siècle) : cc pro quibus tibi offerimus vel.. . » -
sr vo. cc Unde et memeres ... Domini Dei nostri (en marge et d'une autre main : 
cc tarn beate nativitatis quam) beate passionis ... » 

Fol. 53· cc Libera nos ... »En marge et d'une autre main : oraison pour la reprise des 
Lieux Saints : cc Deus qui admirabili providentia cuncta disponis ... »-53 vo. cc Agnus 
Dei ... » (3 fois). « Commixtio corporis et sanguinis. Hec sacrosancta commixtio cor
paris et sanguinis D. n. I. C. fiat michi et omnibus sumentibus salus mentis et cor
paris et ad vitam capescendam etemam preparacio salutaris. Ante communionem. 
Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... »-cc Oratio ante altare post missam. Placeat ... » 

Fol. 54· Messes votives. cc Missa de Sancto Spiritu. »-«De nostra Domina. »
cc De sancto Benedicto.»- cc De sancto patre Benedicto.»- 68 v0 • cc Missa communis. 
Pietate tua, quesumus, Domine, nostrorum solve vincula delictorum, et interce
dente beata Dei genitrice Maria et beata Petra et beata patre Benedicto cum omni
bus sanctis.. . »